
主站

編號
ID 基準站名稱 點號 接收儀廠牌型號 天線廠牌型號 備用站名稱 點號

1 1 南寮（NLSC） SHJU TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 新竹縣府(新竹地政處)HCHG

2 2 台中港（NLSC）TACH TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT 清水（氣象局） CHIN

3 3 高峰（NLSC） KFN2 TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT 梅峰（氣象 MFEN

4 4 石門（NLSC） SHMN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 核一廠（氣象局）HERI

5 5 貢寮（NLSC） GOLI TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 福隆（氣象局） FLON

6 6 復興（NLSC） FUSI TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

7 7 竹南（NLSC） JUNA TRIMBLE NETR9 TRM41249.00 SCIT 西山（氣象局） MIAO

8 8 東勢（NLSC） DOSH TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 臺中和平（氣 HOPN

9 9 武陵（NLSC） WULI TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 環山（氣象局） HNSN

10 草屯（NLSC） CAOT Leica GR50 TPS CR.G3 SCIT 地震教育園區 WFEN

10 11 信義（NLSC） SINY TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT 望鄉（氣象 WANS

11 12 壽豐（NLSC） SOFN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 東管處（氣象 YENL

13 萬榮（NLSC） WARO TPS NET G3A TRM57971.00

12 14 豐濱（NLSC） FONB TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 瑞穗（氣象局） JSUI

13 15 玉里（NLSC） JULI TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 玉里（氣象局） YULI

16 二林（NLSC） VR02 TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 芳苑（氣象局） FUNY

14 17 田中（NLSC） VR03 TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 埔心（氣象局） PUSN

18 和美（NLSC） VR01 Leica GR50 TRM57971.00 SCIT 鹿港（氣象局） LUKN

19 和平（氣象局） HUAP TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

15 20 觀音（氣象局） KYIN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 新豐（氣象局） SFON

16 21 鳳林（NLSC） FLNM Trimble NetR9 TPS CR3_GGD 西林（氣象 SILN

17 22 東石（NLSC） CHYI TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT 東石（氣象局） DOSE

18 23 瑪家（NLSC） MAJA Leica GR50 TPS CR.G3 SCIT 三地門（氣象 SAND

19 24 旗山（NLSC） CISH TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 美濃（氣象局） MLO1

20 25 枋寮（NLSC） FALI TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 南州畚箕湖（氣象局）NJOU

21 26 竹崎（NLSC） JHCI TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT 新美國小(地調所) GS67

22 27 大武（NLSC） DAWU TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

23 28 高雄港（ KASH TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 橋頭鹽田（氣 CTOU

29 烏山頭（氣象局）WUST TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 渡拔國小（臺南市）KAWN

24 30 桃源（NLSC） TAYN TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT 那瑪夏（高雄市）MAYA

25 31 霧鹿（NLSC） WULU Trimble NetR9 TPS CR.G3 SCIT

32 淡水(地調所) GS10 TRIMBLE 5700 TRM41249.00 SCIT

26 33 北港（NLSC） PKGM Leica GR50 TPS CR.G3 SCIT 蒜頭（氣象局） SUAN

27 34 墾丁（NLSC） KDNM Leica GR50 TPS CR3_GGD 恆春（氣象局） HENC

28 35 太麻里（NLSC）TMAM TRIMBLE Alloy TPS CR.G3 SCIT 賓茂國中（氣 BIMO

29 36 新城（NLSC） SICH TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 崇德（氣象 CHNT

30 37 宜蘭（NLSC） YILN TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT 羅東興中國中 LTUN

38 光復（NLSC） GUFU

39 逢甲(逢甲大學) FCU1

31 40 成功（NLSC） CHGO TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 寧埔國小（氣象局）NIPU

32 41 金門（NLSC） KMNM TRIMBLE Alloy TPS CR3_GGD 金門氣象站（氣象局）KIMN

42 埔里（NLSC） PLIM TRIMBLE Alloy TPS CR.G3 大坪頂（氣象局）DPIN

43 台南(成大衛中) CK01

44 富南(臺大地質系) T104



45 泰源(臺大地質系) T102

33 46 馬祖（NLSC） MZUM TRIMBLE NETR9 TPS CR3_GGD 馬祖氣象站（ MATZ

47 中壢(健行科大) TCYU TRIMBLE NETR9 TRM41249.00 SCIT 楊梅（氣象局） YAME

34 48 蘭嶼（氣象局） LANY TRIMBLE NETR9 TRM41249.00 SCIT

35 49 棲蘭（氣象局） CLAN TRIMBLE NETR9 TRM41249.00 SCIT 雙連埤（氣象 SLNP

50 學田(臺大地質系) T105

51 永豐(臺大地質系) T103

52 東管處(臺大地質系)T101

53 池上(臺大地質系) T107

54 電光國小(臺大地質系)T109

55 延平(臺大地質系) T110

36 56 蘇澳2（氣象局）SUA2 TRIMBLE NETR9 TRM41249.00 SCIT 南澳（氣象 NAAO

57 新店（NLSC） SIND

37 58 金沙（NLSC） JNSA TRIMBLE NETR9 TRM41249.00 SCIT

38 59 烈嶼（NLSC） LEYU TRIMBLE NETR9 TRM41249.00 SCIT 金門縣地政局（NLSC）KLAB

39 60 金湖（NLSC） JNHU TRIMBLE NETR9 TRM41249.00 SCIT

39 61 北竿（NLSC） BEGN

40 62 東引（NLSC） DONY TRIMBLE NETRS TRM41249.00 SCIT

41 63 莒光（NLSC） JYGU TRIMBLE NETRS TRM41249.00 SCIT

42 64 七美（NLSC） CIME TPS NET G3A TRM41249.00 SCIT

43 65 吉貝（NLSC） JIBE TPS NET G3A TRM41249.00 SCIT 澎湖氣象站（氣象局）PANG

44 66 外垵（NLSC） WIAN TPS NET G3A TRM41249.00 SCIT

45 67 湖西（NLSC） HUSI TRIMBLE NETR9 TRM41249.00 SCIT

46 68 泰安（NLSC） TIAN

69 十八尖山（NLSC）HCHM TPS NET G3 TPS CR3_GGD

46 70 成大測量（NLSC）CKSV TRIMBLE Alloy TPS CR.G3 TPSH 大甲國小（臺南市）DJES

47 71 測繪中心1（NLSC）LSB0 TRIMBLE NETR9 TPS CR.G3 TPSH 測繪中心2（NLSC）LSBA

72 玉山北峰（氣象局）YUSN TRIMBLE NETR9 TRM41249.00 SCIT 塔塔加（氣象局）TATA

73 富岡（NLSC） FUGN

74 龍洞（NLSC） LNDO

48 75 台西（NLSC） TASI Leica GR50 TPS CR.G3 SCIT

49 76 通霄（NLSC） TASO Leica GR50 LEIAT504GG SCIT 通霄城中（氣 TSIO

50 77 陽明山（NLSC）YMSM TRIMBLE Alloy TPS CR.G3 SCIT 萬里（氣象局） WANL

78 綠島（NLSC） LUDA

79 後龍（NLSC） HL01

80 集集大山(林務局南投處)GGDS STONEX SC100 TRM41249.00 SCIT 九份二山（氣象局）LONT

81 大樹（高雄市） DASU TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 大寮（高雄市） DALO

82 大寮（高雄市） DALO TRIMBLE R7 GNSS TRM41249.00 SCIT 大樹（高雄市） DASU

83 鳳山（高雄市） FONG TRIMBLE R7 GNSS TRM41249.00 SCIT

51 84 甲仙（高雄市） XIAN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 甲仙（氣象局） GAIS

85 阿蓮（高雄市） LIAN

52 86 那瑪夏（高雄市）MAYA TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 瑞峰國小（臺南市）RFES

53 87 汕尾（高雄市） SANW TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 前鎮（高雄市） CHIE

88 前鎮（高雄市） CHIE TRIMBLE NetR9 TRM57971.00 SCIT 汕尾（高雄市） SANW

89 楠梓（高雄市） NAZI TRIMBLE NetR9 TRM57971.00 SCIT 阿蓮（高雄市） LIAN

90 三民（高雄市） SAME TRIMBLE NetR9 TRM57971.00 SCIT 高雄港（ KASH



91 尖石(地調所) GS61 TRIMBLE NETR5 TRM59800.00 SCIT 關西（氣象局） KSHI

92 翠峰(林務局南投處)FB02 TRIMBLE R7 GNSS TRM41249.00 NONE合歡山（氣象局）HUAN

93 電光(成大衛中) DNKN TRIMBLE NETR6 TRM55971.00 關山(成大衛中) GUSN

94 關山(成大衛中) GUSN TRIMBLE NETR6 TRM55971.00 NONE電光(成大衛中) DNKN

95 牡丹(地調所) GS57 TRIMBLE NETR5 TRM55971.00 TZGD單路國小（氣 DANL

96 新美國小(地調所)GS67 TRIMBLE NETR5 TRM59800.00 SCIT 竹崎（NLSC） JHCI

97 新竹縣府(新竹地政處)HCHG TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 南寮（NLSC） SHJU

98 海科館（NLSC）TWVD Trimble NetR9 TPS CR.G3 SCIT 龍洞2（NLSC） LND2

54 99 龍洞2（NLSC） LND2 TRIMBLE NETR9 TRM41249.00 SCIT 海科館（NLSC） TWVD

100 測繪中心2（NLSC）LSBA 測繪中心1（NLSC）LSB0

101 玉里（氣象局） YULI TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 玉里（NLSC） JULI

55 102 五股（氣象局） WUKU TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 林口（氣象局） LNKO

103 林口（氣象局） LNKO TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 五股（氣象局） WUKU

56 104 坪林（氣象局） PLIN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

105 福隆（氣象局） FLON TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 貢寮（NLSC） GOLI

57 106 楊梅（氣象局） YAME TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 中壢(健行科大) TCYU

107 泰崗（氣象局） THAI TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

58 108 關西（氣象局） KSHI TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 尖石(地調所) GS61

109 新豐（氣象局） SFON TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 觀音（氣象局） KYIN

110 白蘭（氣象局） PLAN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 北埔外坪（氣 WIPN

111 西山（氣象局） MIAO TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 竹南（NLSC） JUNA

112 環山（氣象局） HNSN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 武陵（NLSC） WULI

113 松安（氣象局） SONA TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 泰安（NLSC） TIAN

114 合歡山（氣象局）HUAN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 翠峰(林務局南投處)FB02

59 115 大坪頂（氣象局）DPIN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 埔里（NLSC） PLIM

60 116 鹿港（氣象局） LUKN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 和美（NLSC） VR01

61 117 芳苑（氣象局） FUNY TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 二林（NLSC） VR02

118 埔心（氣象局） PUSN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 田中（NLSC） VR03

119 二崙（氣象局） ERLN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

62 120 古坑（氣象局） GUKN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 斗南（氣象局） DNAN

121 蒜頭（氣象局） SUAN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 北港（NLSC） PKGM

122 塔塔加（氣象局）TATA TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 玉山北峰（氣象局）YUSN

123 北門（氣象局） PEI1 TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

124 東山（氣象局） TUNS TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 水上（氣象 SSUN

125 大內（氣象局） DANI TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

126 美濃（氣象局） MLO1 TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 旗山（NLSC） CISH

63 127 銅門（氣象局） TUNM TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 萬榮（NLSC） WARO

128 瑞穗（氣象局） JSUI TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 豐濱（NLSC） FONB

129 西林（氣象局） SLIN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 鳳林（NLSC） FLNM

130 寧埔國小（氣象局）NIPU TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 成功（NLSC） CHGO

131 興隆（氣象局） SINL TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

132 台東體中（氣象局）TTUN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

133 九份二山（氣象局）CHIU TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 集集大山(林務局南投處)GGDS

134 核一廠（氣象局）HERI TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 石門（NLSC） SHMN

135 萬里（氣象局） WANL TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 陽明山（NLSC） YMSM

136 澎湖氣象站（氣象局）PANG TRIMBLE NETR9 TRM41249.00 SCIT 吉貝（NLSC） JIBE

富岡（NLSC） FUGN



137 金門縣地政局（NLSC）KLAB

138 水上（氣象局） SSUN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 內角國小（臺南市）NJES

139 賓茂國中（氣 BIMO TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 太麻里（NLSC） TMAM

140 崇德（氣象 CHNT TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 新城（NLSC） SICH

141 南科（氣象 NANK TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 成大測量（NLSC）CKSV

142 東管處（氣象 YENL TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 壽豐（NLSC） SOFN

143 地調所（地調 GS01 TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 新店（NLSC） SIND

64 144 地震教育園區 WFEN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 草屯（NLSC） CAOT

145 南澳（氣象 NAAO TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 蘇澳2（氣象局） SUA2

146 興中國中（氣 LTUN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 宜蘭（NLSC） YILN

147 雙連埤（氣象 SLNP TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 棲蘭（氣象局） CLAN

148 梅峰（氣象 MFEN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 高峰（NLSC） KFN2

149 三地門（氣象 SAND TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 瑪家（NLSC） MAJA

150 臺中和平（氣 HOPN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 東勢（NLSC） DOSH

151 橋頭鹽田（氣 CTOU TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 高雄港（ KASH

65 152 單路國小（氣 DANL TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 牡丹(地調所) GS57

153 望鄉（氣象 WANS TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 信義（NLSC） SINY

154 溪湖（NLSC） G811 TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

155 曾文水庫（氣 JWEN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 烏山頭（氣象局）WUST

156 通霄城中（氣 TSIO TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 通霄（NLSC） TASO

66 157 北埔外坪（氣 WIPN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 白蘭（氣象局） PLAN

158 杉林溪（氣象 SANL TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 信義（NLSC） SINY

159 斗南（氣象局） DNAN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 古坑（氣象局） GUKN

160 馬祖氣象站（ MATZ TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 馬祖（NLSC） MZUM

161 七股（氣象局） YSAN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 黑面琵鷺保育中心（臺南市）BKBL

162 板橋（氣象局） BANC TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 中研院（中研院） S101

163 雙春國小（臺南市）SCES TRIMBLE NETR9 TRM55971.00

67 164 黑面琵鷺保育中心（臺南市）BKBL TRIMBLE Alloy TRM55971.00 七股（氣象局） YSAN

165 文和國小（臺南市）WHES TRIMBLE NETR9 TRM55971.00 阿蓮（高雄市） LIAN

166 瑞峰國小（臺南市）RFES TRIMBLE NETR5 TRM55971.00 那瑪夏（高雄市）MAYA

68 167 內角國小（臺南市）NJES TRIMBLE Alloy TRM55971.00 水上（氣象局） SSUN

69 168 渡拔國小（臺南市）KAWN TRIMBLE NETR9 TRM55971.00 烏山頭（氣象局）WUST

169 玉井地政（臺南市）YJLO TRIMBLE NETR5 TRM55971.00 甲仙（高雄市） XIAN

170 大甲國小（臺南市）DJES TRIMBLE NETR9 TRM55971.00 成大測量（NLSC）CKSV

70 171 關山國小2（氣象局）KUA2 TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

71 172 阿里山（氣象局）ALIS TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 塔塔加（氣象局）TATA

173 小琉球2（氣象局）LIU2 TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

174 阿公店（氣象局）AKND TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 渡拔國小（臺南市）KAWN

175 神岡（氣象局） SGUN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 東勢（NLSC） DOSH

176 恆春（氣象局） HENC TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 墾丁（NLSC） KDNM

72 177 六龜2（氣象局）LGU2 TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 美濃（氣象局） MLO1

178 大湖（氣象局） DAHU TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 泰安（NLSC） TIAN

179 南州畚箕湖（氣象局）NJOU TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 枋寮（NLSC） FALI

73 180 日月潭（氣象局）SUN1 TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 集集大山(林務局南投處)GGDS

74 181 綠島（氣象局） LUDO TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

182 甲仙（氣象局） GAIS TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 甲仙（高雄市） XIAN



75 183 澎湖（中研院） S01R TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

76 184 中研院（中研院）S101 TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 板橋（氣象局） BANC

185 金門氣象站（氣象局）KIMN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 金門（NLSC） KMNM

186 宜蘭氣象站（氣象局）ILAN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 宜蘭（NLSC） YILN

187 測繪中心8號樁（NLSC）LS08

188 望高寮（氣象局）SHLU TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

189 清水（氣象局） CHIN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 台中港（NLSC） TACH

190 東石（氣象局） DOSE TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT 東石（NLSC） CHYI

77 191 萬丹（氣象局） WDAN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

192 臺中市地政局（臺中市）TC21 TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT

193 西岐國小（臺中市）TC31 TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT

194 麗水派出所（臺中市）TC32 TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT

195 萬豐國小（臺中市）TC33 TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT

196 東勢林場（臺中市）TC34 TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT

197 大林國小（臺中市）TC35 TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT

198 雪山（臺中市） TC36 TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT

199 谷關（臺中市） TC37 TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT

200 勝光派出所（臺中市）TC38 TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT

201 福壽山農場（臺中市）TC39 TRIMBLE Alloy TRM57971.00 SCIT

202 蘭嶼國小（NLSC）LAYU TRIMBLE NETRS TRM41249.00 SCIT

203 綠島國中（NLSC）LDJH TRIMBLE NETRS TRM41249.00 SCIT

78 204 北竿2（NLSC） BEG2 TRIMBLE NETRS TRM41249.00 SCIT

79 205 阿蓮2（高雄市）LAN2 TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

206 新社農會（臺中市）TC13 TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

207 成功氣象站（氣象局）CHEN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

208 復興基準站（氣象局）FUSN TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

80 209 富岡2（NLSC） FUG2 TRIMBLE NETR9 TRM57971.00 SCIT

1.基準站名稱為黃色者為主基準站，總數為80站。

2.基準站名稱為紅色者為已撤站，總數為20站。

3.其餘基準站為備用站，總數為109站。

4.測繪中心有59站，其中49個為主站，10個為備用站。


